

czełka służące pokazać, dostawanie doń przez Duchowne jedno bywa na  
 osoby, drugie na kościoły, jako owo pierwsze są osoby bywało y bywa, tak  
 y drugie co y na kościoły Spożytkiem są, Teoykło dniewad czełkiem poży-  
 tkiem, bo Siędnym Sierdzenie młodsze, dobre do podytku J. P. Drugi Sto-  
 ry pomiaranie chwały Boga rościć, co także na tym Siędnym mogłoby być  
 bezpi obradrono. Co są teyle Plackenia Beneficia, albo podwołania re-  
 dnych pty drugiech tlymac, to Siędnym barło daczym Teoykło dnie-  
 są za rozadkiem Cyca. S. Inza rzed jest ius Patronatus albo poda-  
 coania, to coarowan jest Pracem, aby dostawata F. K. M. y budkom Się-  
 dskim całe na osoby do tego sposobne, y talstora jest nato para pty-  
 eico Cortilanom postanowozona, Ale inza rzed jest dispensationi plackali  
 takem Beneficior' która od Cyca S. pochodzi ma, będ następnia ius Patronaty  
 B. Allecty Opatoco, Allectemy są, tego pilnie jako to kam należy, aby p-  
 radek czełtaki coedlug' pracoa y coobności był zachowany, y dostawaly  
 coobne glory Zakonnikom Ina Allecta F. K. M. Prawa też laby zachowa-  
 ne były. O tymże podaniu coapromociow jest paragraph około Tri-  
 bunalskich decretoco, y przyklad veder napomnieny. Decretu ptyeico Dia-  
 noari, jako są domkieracoa Ruski Religii na Tribunalu co są są też  
 stana Duchownego dotyche, Szale są nam za potrzebna coapromocie  
 na tes czas Siędnym Te y Siędnym Metropoliti bywa do tego pty  
 mieszycwany, który jest pod wadnym Inamiz porządkiem, y duchownymi  
 ptycoilekami do Pracoa y Coobności, Rzymskiego Duchowierstwa, od krolow  
 polskich także y Krabat Litewskich ptylaczony zychomy Siędnym edzo-  
 laki Secretom Tribunalnym y zastawie nie onie zuchofe gotowi reske  
 emy Siędnym. Jeno rzedal też tego ostlegac, aby jady Tribunalkie  
 dostawaly coobności granicach jako re Pracoa opisalo, ale rzeczy kto  
 re Tribunalnozi nie naleza aby nie były od niego porzagane. Tak że  
 osoby Duchowne bez Deputatoco Duchownych, Teby zachone nie były, co  
 są snads stalo coty sprawie a co Poltze jest to Pracoa że co są dnie  
 re. Coram in competenti iudice, nie miecwa jady coagi ote cypytkie  
 sprawy będzieli potthba, od Cyca Metropoliti może być pieresza  
 sprawa dana, co tak ptylozycofzy Allecta pilnie a bratersko proce-  
 my oto, aby się to Allecte chętnie y takim sercem jako też to od  
 nas ptychodbi ptyreli a dali temu u siebie miejsce, a nam bra-